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Asunto: evaluación final mínima cuantía No. 146 objeto realizar reparaciones locativas a las 

instalaciones físicas del centro de atención tutorial de la universidad del Tolima 

Por medio de la presente adjunto evaluación final y el proponente ganador de la invitación de 

mínima cuantía No. 146: 

CONSORCIO U.T. CHAPARRAL 

NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS, ES DECIR NO SE TIENE EN CUENTA EL 

PROPONENTE PARA CONTINUAR CON EL PROCESO DE SELECCIÓN. 

YOVANY ARCINIEGAS NARANJO 

PROPONENTES 

a 
YOVANY ARCINIEGAS 

NARANJO  
OBSERVACIONES 

Carta de presentación de la oferta. CUMPLE (pág. 3 y 4) 

Registro mercantil o existencia y representación 
legal 

NO APLICA 

Apoderado NO APLICA 

Cedula de ciudadania. CUMPLE (pág. 6) 

Seguridad Social. CUMPLE (pág. 8 Y 9) 

RUT CUMPLE (pág. 11) 

RUP CUMPLE (pág. 13 a 26) 

Antecedentes Disciplinarios CUMPLE (pág. 28) 

Antecedentes Judiciales CUMPLE (pág. 29) 

Antecedentes Fiscales CUMPLE (pág. 30) 

Hoja de Vida Función Publica CUMPLE (pág. 32 y 33) 

Certificación Juramentada de no estar incurso 
en inhabilidad. 

CUMPLE (pág. 36) 

Garantía seriedad de la propuesta. CUMPLE (pág. 38) 

FINANCIEROS 

Índice de Endeudamiento CUMPLE (pág. 14) 
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Índice de Liquidez CUMPLE (pág. 14) 

capital de trabajo CUMPLE (pág. 14) 

Experiencia General CUMPLE (pág. 40 A 42) 

Experiencia Especifica CUMPLE (pág. 44 A 55) 

PERSONAL REQUERIDO 

Residente de Obra CUMPLE (pág. 68 A 72) 

EXPERIENCIA PUNTAJE 

Mayor a 215 SMMLV 
Valor total SMML 

PUNTUACION 

VFCS =994.44 smmlv 
VE= 776.898.294,48 
VFCS =683.38 smmlv 
VE=533.885.157,96 

1677.82 SMML 
30 PUNTOS 

PAG 83-84 
PAG 85-86 

Presupuesto 
$ 144.144.716,38 

70 PUNTOS 
(pág 74 A 81) 

3. GLAIDER ALEXANDER PARRADO AGUDELO 

PROPONENTES 

S 

GLAIDER ALEXANDER 
PARRADO AGUDELO 

OBSERVACIONES 

Carta de presentación de la oferta. CUMPLE (pág. 001). 

Registro mercantil o existencia y 
representación legal 

CUMPLE 
(pág. 003) 

Apoderado NO APLICA 

Cedula de ciudadania. CUMPLE (pág. 006) 

Seguridad Social. CUMPLE (pág. 009 A 012) 

RUT CUMPLE (pág. 013) 

RUP CUMPLE pág. 14 A44 

Antecedentes Disciplinarios CUMPLE (pág. 049) 

Antecedentes Judiciales CUMPLE (pág. 050) 

Antecedentes Fiscales CUMPLE (pág. 045) 

Hoja de Vida Función Publica CUMPLE (pág. 046 a 048) 

Certificación Juramentada de no estar 
incurso en inhabilidad. 

CUMPLE (pág. 051) 

Garantía seriedad de la propuesta. CUMPLE (pág. 052) 

FINANCIEROS 

Índice de Endeudamiento CUMPLE (pág. 016) 

Índice de Liquidez CUMPLE (pág. 016) 

capital de trabajo CUMPLE (pág. 016) 
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Experiencia General CUMPLE (pág. 006 y 007) 

Experiencia Especifica CUMPLE (pág. 107 a 155). 

PERSONAL REQUERIDO 

Residente de Obra CUMPLE (pág. 089 a 096). 

EXPERIENCIA PUNTAJE 

Mayor a 215 SMMLV 

Valor total SMML 

PUNTUACION 

VFCS =1160,15 smmlv 

VE=906.357.906 

VFCS =683.38 smmlv 

VE=533.885.157,96 

1843.53 SMML 
30 PUNTOS 

PAG 83-84 

PAG 85-86 

Presupuesto 
$ 143.821.822,01 

70 PUNTOS 
(pág. 74 A 81) 

Media geométrica: 

CUMPLEN TODOS 
PO 	$ 	144.557.995 
P1 	$ 	143.821.822 GLAIDER ALEXANDER PARRADO 
P2 	$ 	144.144.716 YOVANY PRCINIEGAS 
P3 
P4 

2 
nv 	 1 

GRO 	$ 144.174.529,84 
CUMPLEN X FORMULA 

#1 	YOVANYARCINIEGAS 
112 	GLA1DER ALEXANDER PARRADO 

De acuerdo a lo a 

de mínima cuan 

aproxima por d 

r el proponente ganador es el señor YOVANY ARCINIEGAS de la invitación 

6 de 2018, CUMPLE CON LA PUNTUACION DEL PRECIO Y EXPERIENCIA y se 

o al valor del valor definitivo. 

A 	N,GA IEL GARCIA 

Profesional universitario- ODI 

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA 1 BARRIO SANTA HELENA 1 A.A 546— IBAGUE, TOLIMA, COLOMBIA 

TEL 2771212 — 2771313 — 2771515 — 2772020 

(i5 


	00000001
	00000002
	00000003

